
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 326649

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Kittilän kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0191406-6

Kilpailuttamisesta vastaava 
toimipiste tai 
hankintayksikön edustaja

Tekninen toimi

Postiosoite Valtatie 15

Postitoimipaikka Kittilä
Postinumero 99100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Mauri Kivelä
Puhelin +358 400356500

Sähköpostiosoite mauri.kivela@kittila.fi

Faksi +358 16642259

NUTS-koodi Lappi FI1D7

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.kittila.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/kittila?id=326649&tpk=b6a0bc31-5f3d-47d1-8218-85506b733084

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/kittila?id=326649&tpk=b6a0bc31-5f3d-47d1-8218-85506b733084

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

Kittilän skeittiparkki

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

1/6



I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Kittilän skeittiparkki

Viitenumero

95311

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Rakennustyöt (45000000-7)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankkeessa toteutetaan KVR-kohteena kokobetoninen skeittiparkki Sirkan kylälle, 
Levin Activity Parkin yhteyteen

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Täsmällinen arvo

280 000,00 €

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Lappi FI1D7

Pääasiallinen suorituspaikka

Kittilä/ Levin taajama-alue.

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

2/6



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankkeelle on esitettynä määräraha ja myös valtion avustusta haetaan 
toteuttamiseen.

Kittilän skeittiparkkihankkeelle on myös toteutettu esiselvitystyö, jossa on määritelty 
toteutukselle tavoitteita ja toiveita.

Hankkeessa on huomioitava alueen erityispiirre matkailukeskuksena, läheinen 
kaavatiealue ja naapurissa toimivan Oy Levi Ski Resort Ltd:n toiminta-alue ja 
yhteensovittaminen heidän alueellaan tapahtuvaan toimintaan sekä heidän läheisen 
alueen kehittäminen mahdollisesti osittain saman aikaisesti.

Hankinta sisältää kaiken tarvittavan suunnittelun ja toteutuksen täysin valmiiksi.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

50

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi Painotus

Esitettyjen toimintojen sijoitus huomioiden varjojen 
heikentävä vaikutus (käyttäjien yksipuolinen yhteinen 
näkemys sijainneista määrittää pisteet)

5

Vedenpoistojärjestelmän esitys (esitettynä perusteet, 
joiden perusteella toimivuus arvioidaan pisteinä)

5

Skeitattavuuden määrä käyttäjien arvioimana (käyttäjien 
yksipuolinen yhteinen arvio paremmuudesta 
pisteytykseen)

5

Pooli-, ramppi- ja street-elementtien määrä (lukumäärä 
suurin pistemäärä)

5

Flätti- ja down-reilien määrä ja säädettävyys 20-40 cm 
(suurin lukumäärä ja säädettävyys pisteiden 
paremmuudesta)

5

Uniikki yksityiskohta (Kittilän kunnan hanke Levin 
matkailukeskus alueella) tilaajan yksipuolinen arviointi 
perusteena pisteille

5

Roskisten ja penkkien määrä, sekä sijoittuminen 
(tarjoukseen sisältyvien suurin lukumäärä parhaat 
pisteet)

5

Käyttäjien arviointi tarjouksen luonnospiirroksesta 
(käyttäjien yksipuoliset yhteisesti antamat pisteet 
esitetylle luonnokselle)

10

Ilmoitettu kohteen toteutusaika allekirjoitetusta 
sopimuksesta lukien täysin valmiiksi. (lyhin aika parhaat 
pisteet)

5

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

15.02.2021 - 31.08.2021

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

3/6



Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Kyllä

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Kyllä

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Suomessa voimassa olevat pätevyysvaatimukset.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Tilaajavastuulain mukaiset vaatimukset täytettävä ja muut tarjouspyynnössä mainitut
vaatimukset.

Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t)

Noudatetaan voimassa olevia ohjeita ja määräyksiä, sekä yleisesti hyväksi todettuja 
menetelmiä.  Kuten esim.:
- Suomen Rullalautaliitto ry;n "Betoniskeittiparkkiopas"
- RT 97-11199 "Liikuntapaikkarakentaminen ohjeita ja kirjallisuutta"
- RT 97-11135 "Ulkoliikuntapaikkarakenteiden ja -varusteiden perustukset"

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Ympäristöministeriön ohje rakennusten suunnittelijoiden kelpoisuudesta
YM2/601/2015.
Ympäristöministeriön ohje rakentamisen suunnittelutehtävien vaativuusluokista
YM1/601/2015.
Voimassaolevat: Maankäyttö- ja rakennuslaki, sekä Maankäyttö- ja rakennusasetus.

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

4/6



Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t)

Rakennussuunnittelu: RT YM1-21638 
Kantavien rakenteiden suunnittelu: RT YM1-21638 
Pohjarakenteiden suunnittelu: RT YM1-21638 

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Suunnittelu toteutetaan rakennusviranomaisen edellyttämään lupamenettelytasoon, 
mutta varsinainen toteuttaminen edellyttää valtionavustuksen.
Toteuttaminen edellyttää rakennusvalvontaviranomaisen hyväksytyt lupamenettelyt.

III.2.3) Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

18.01.2021 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

18.01.2021 12:01

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Tarjousten vastaanottamisen määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei oteta
käsittelyyn.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

5/6



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Paikka

Kittilän kunnantalo tai sähköisesti yllä olevana päivämääränä ja tarjousajan 
sulkeutumisen jälkeen.

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Kittilän kunnassa voimassa olevan menettelyn mukaisesti suljetussa
tilaisuudessa.

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä
0191406-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400356500
+358 16642259
kirjaamo@kittila.fi
www.kittila.fi

Kittilän kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326649
Päiväys 18.12.2020

6/6


